
令和６年 10月 4日 

来院の皆様へ 

 

日本調剤浦河町薬局閉店に伴う解体工事のお知らせ 

 

この度、下記のとおり当院敷地内の日本調剤浦河町薬局の解体工事を実施す

ることとなりましたのでお知らせいたします。工事につきましては、安全及び

防音対策を講じて進めて参りますので、何卒ご理解とご協力を下さいますよう

お願い申し上げます。 

つきましては、工事期間中、車両の出入り、通行、騒音等でご迷惑をお掛け

致しますが、重ねてご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．工 事 名 日本調剤浦河町薬局解体工事 

２．工事場所 当院患者駐車場 

３．工事期間 令和 6年 10月 11日（金）～11月 20日（水）（予定） 

４．工事時間 8：00～17：30（日曜日休工） 

５．施工業者 日本建設株式会社 

※ 正面玄関前ロータリーは、車両が通り抜けできませんので、誘導員の指示 

に従ってください。 

以上 

 

病 院 長 


